
各 位 

平成３０年１月吉日 

野口ようすけ感謝の集い実行委員会 

 

「野口ようすけ 感謝の集い」ご案内 

 

拝啓 新春の候、平素より交野市議会議員 野口ようすけに対し、格別のご支援、

ご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、平成３０年「野口ようすけ 感謝の集い」を下記の通り開催致します。大

変ご多忙のこととは存じますが、是非ともご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

開催日：  平成３０年 ２月２５日（日） 

時 刻：  １１時３０分～１３時００分（予定） 

     ※ １１時００分より受付 

場 所：  交野市 ゆうゆうセンター（保健福祉総合センター） 

   ４階 多目的ホール 

   （交野市天野が原町５‐５‐１） 

会 費：  １，５００円（当日、受付にてお受け致します） 

 

ご来場の際は、公共機関をご利用下さいますよう、よろしくお願い致します。 

※ ＪＲ河内磐船駅より徒歩２分程度、京阪河内森駅より徒歩５分程度 

なお、準備の都合上、ご参加頂けます方は、２月１３日（火）までに、下記までご

連絡頂けますようお願い致します。 

 

野口ようすけ後援会 Ｅ－Ｍａｉｌ：noguchi_katano@ynoguchi.sakura.ne.jp 

   ＦＡＸ：   ０６－６９００－９６７１ 

以 上 

------------------「野口ようすけ 感謝の集い」参加申込欄------------------ 

（お名前） （お電話） 

（ご住所） 

〒       

この催物は、政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティーです。 


